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Yrkande angående förändring av stadens 
organisation gällande stadsplanering  

Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen och kommunfullmäktige:  

 
1. Följande nya nämnder med ansvar och inriktning som framgår av 

stadsledningskontorets tjänsteutlåtande från 2017 dnr 1454/14 ska införas: 

a. Nämnd med ansvar för fysisk planering 

b. Nämnd med ansvar för mark och exploatering 

c. Nämnd med ansvar för genomförande och förvaltning kopplat till mark 

d. Nämnd med ansvar för genomförande och förvaltning kopplat till 

byggnader. 

2.  Kommunstyrelsen får i uppdrag att ta fram en genomförande- och tidplan 

för fullföljande av organisationsförändringarna avseende de planerande 

nämnderna i enlighet med förslaget i facknämndsöversynen från 2017 (dnr 

1454/14). 

Yrkandet 
 

Att den nuvarande organisationen inte fungerar har den senaste tiden blivit allt 

mer uppenbar. Ytterligare brister i kalkylerna för projekt Skeppsbron har 

uppdagats, Älvstrandens budget håller inte, arbetet med linbanan har avbrutits och 

bostadsbyggandet går för långsamt. Viktiga externa parter vädjar om att 

omorganisationen ska genomföras och stadens nuvarande organisation har liknats 

vid en höna utan huvud.  

 

2017 redovisades uppdraget att genomföra en översyn av stadens 

facknämndsorganisation (dnr 1454/14). Tyvärr har det tidigare inte funnits en 

majoritet för att genomföra de nödvändiga förändringarna, dock har på senare tid 
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fler partier öppnat upp för att genomföra en omorganisation efter valet 2022. 

Dessutom har Alliansen har i sin budget för 2021 gett ett uppdrag att utreda hur 

Älvstranden Utveckling kan avvecklas. Vi är glada över att det nu finns fler 

partier som har insett behovet av en omorganisation. Vi rödgrönrosa anser att det 

är av yttersta vikt att den nya organisationen kommer på plats och anser att vi 

behöver sätta igång med förberedelserna så att den nya organisationen kan vara på 

plats i början av nästa mandatperiod.   
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